
Projektas 

Nr. TSP-91 

2023-05-17 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO IRKLENČIŲ, SĖDMAIŠIŲ IR ŽAIDIMO 

„SMŪGINIS“ PASLAUGŲ NUOMOS KAINŲ NUSTATYMO 

 

2023 m.               d. Nr. TS 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti Kazlų Rūdos sporto centro irklenčių valandinės nuomos kainas: 

   1.1.  1 valanda – 4,00 eurai; 

   1.2.  2 valandos – 7,00 eurai; 

   1.3.  3 valandos – 9,00 eurai; 

   1.4. 24 valandos – 12,00 eurų. 

   2. Nustatyti Kazlų Rūdos sporto centro sėdmaišių valandinės nuomos kainas: 

   2.1. 1 valanda – 2,00 euras; 

   2.2. 2 valandos – 3,00 eurai; 

   2.3. 12 valandų – 5,00 eurai. 

   3. Nustatyti Kazlų Rūdos sporto centro žaidimo „smūginis“ valandinės nuomos kainas: 

   3.1. 1 valanda – 2,00 eurai; 

   3.2. 2 valandos – 3,00 eurai; 

   3.3. 24 valandos – 5,00 eurai. 

4. Mažinti Kazlų Rūdos sporto centro irklenčių, sėdmaišių ir žaidimo „smūginis“ nuomos 

kainas 50 proc.: 

4.1. neįgaliesiems asmenims;  

4.2. senjorams. 

5. Taikyti 5 proc. nuolaidą su Kazlųrūdiečio ir Kazlų Rūdos Svečio kortelėmis.  

6. Nustatyti, kad: 

6.1. nuolaidos nesumuojamos; 

6.2. dokumentai, patvirtinantys nuolaidos taikymą, pateikiami perkant paslaugą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 



 
KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga.  S. Daukanto g. 18, LT-69430 Kazlų Rūda, tel./faks. (8 343) 96 387, 

el. paštas kazlurudossportocentras@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749388 

 

     2023-  -Nr. (SD)  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai  

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO IRKLENČIŲ, SĖDMAIŠIŲ IR ŽAIDIMO 

„SMŪGINIS“ NUOMOS KAINŲ NUSTATYMO 

 

Kazlų Rūda 

2023-05-15 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje, esančioje Šilo g. 2B,  Kazlų kaime I, atnaujinta šalia 

vandens telkinio esanti rekreacinė teritorija, sudarytos sąlygos poilsiauti savivaldybės gyventojams ir 

jos svečiams. Šiandieninė situacija tokia, kad rekreacinėje teritorijoje kol kas nėra išvystytų paslaugų, 

susijusių su aktyviu gyventojų poilsiu bei sveikatinimu. Šiuo metu yra galimybė žaisti tik paplūdimio 

tinklinį. Minėtos teritorijos priežiūrą vykdys Kazlų Rūdos sporto centras. Įstaiga, siekdama plėsti 

teikiamų paslaugų įvairovę ir būti patraukli ne tik Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojams, bet ir jos 

svečiams, siūlo teikti rekreacinėje teritorijoje keletą paslaugų, taip didinant Kazlų Rūdos 

savivaldybės teritorijos poilsio erdvės patrauklumą ir populiarumą. Kazlų Rūdos sporto centras ketina 

savivaldybės gyventojams ir jos svečiams teikti irklenčių, sėdmaišių ir žaidimo „smūginis“ nuomos 

paslaugas, todėl prašo nustatyti jų kainas (priedas).  

Sprendimo tikslas: nustatyti nuo 2023 m. birželio 1 d. Kazlų Rūdos sporto centro teikiamų 

irklenčių, sėdmaišių ir žaidimo „smūginis“ paslaugų kainas. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

 

 

 

 

 

 

Direktorė                         Sandra Kilikevičienė 
  

mailto:kazlurudossportocentras@gmail.com


Aiškinamojo rašto 

priedas 

 

Irklenčių nuomos paslaugų konkurencingumo analizė: 

 

Paslaugos 

kaina/Įmonė 

Kazlų 

Rūdos 

sporto 

centro 

siūloma 

kaina 

 

„A“  

 

 

„B“ 

 

„C“ „D“ „E“ 

1 val. 4 € - - 6 € 7 € 6 € 

2 val. 7 € - - - - - 

3 val. 9 € - - - - - 

24 val. 12 € 15-20 € 25 € 30 € 30 € 25 € 

 

 

Sėdmaišių nuomos paslaugų konkurencingumo analizė: 

 

Paslaugos 

kaina/Įmonė 

Kazlų 

Rūdos 

sporto 

centro 

siūloma 

kaina 

„A“ „B“ „C“ „D“ 

1 val. 2 € - - - - 

2 val. 3 € - - - - 

12 val. 5 € - - - - 

24 val. - 6 € (be PVM) 6 € 7 € 6-7 € 

48 val. - 10 € (be PVM) 12 € 12 € - 

 

Žaidimo „smūginis“ nuomos paslaugų konkurencingumo analizė: 

 

Paslaugos 

kaina/Įmonė 

Kazlų 

Rūdos 

sporto 

centro 

siūloma 

kaina 

„A“ „B“ 

1 val. 2 € - - 

2 val. 3 € - - 

24 val. 5 € 7 € 10 € 

1 savaitė - 20 € - 

1 mėnesis - 30 € - 

 

 

 

 

 

 

 

___________________  


